વર્ષ : 33 ● સંક્ર : 303
તા. ૧૨-૧૨-૨૦૧૭, મંગળવાર
સંવત ૨૦૭૪ માગસર વદ - ૦૯
પાના : ૮ ● કિંમત રૂ.૨-૦૦

સૂર્યોદય : ૦૭:૧૫ સૂર્યાસ્ત : ૦૫:૫૦
ડીસા ૧૭.૪ વહીદા ૧૮.૫
અમદાવાદ ૧૮.૬ સુરત ૨૨.૪
ગાંધીધામ ૧૮.૦ નવિયા ૧૪.૨
રાંદી : ૩૭,૫૦૦ સોનું : ૨૬,૫૦૦

રખવાલ

અહેમદ પટેલને મુખ્યમંત્રી બનાવવા કોંગ્રેસ પાકના શરણે : રૂપાણી